У К А З
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

О внесении изменений в указ Президента Республики Бурятия
от 27.05.2005 № 271 «О Реестре должностей государственной

гражданской службы Республики Бурятия и оформлении служебных
контрактов о прохождении государственной гражданской службы

Республики Бурятия и замещении должности государственной
гражданской службы Республики Бурятия»

В целях приведения акта Президента Республики Бурятия в соответ-
ствие с федеральным законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в указ Президента Республики Бу-
рятия от 27.05.2005 № 271 «О Реестре должностей государственной граж-
данской службы Республики Бурятия и оформлении служебных контрак-
тов о прохождении государственной гражданской службы Республики Бу-
рятия и замещении должности государственной гражданской службы Рес-
публики Бурятия (в редакции указов Президента Республики Бурятия от
25.10.2005 № 521, от 05.04.2006 № 142, от 19.09.2006 № 455, от 06.02.2008
№ 39, от 09.03.2011 № 32):

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об оформлении служебных контрактов о прохождении государ-

ственной гражданской службы Республики Бурятия и замещении должно-
сти государственной гражданской службы Республики Бурятия».

1.2. В преамбуле слова «, впредь до утверждения Реестра должностей
федеральной государственной гражданской службы» исключить.

1.3. В пункте 2.2 приложения № 2 слова «(государственной службы
иных видов)» исключить.

1.4. В пункте 9 приложения № 3 абзац шестой признать утратившим
силу.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

В. Наговицын

28 августа 2015 года

№ 142

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 21-42-40

бц1